平成 30年 10月 15日

PTA会員の皆様

高松中学校PTA会長  船田 佳延

2年 学級委員長  鈴木 聡美

第 2回 朝のあいさつ運動のお知らせ

日頃よりPT瑞動にご協力頂きまして厚くお礼申し上げます。
さて、毎年PTAと地域の皆様で進めております「朝のあいさつ運動」を下記の日程

で行ないます:今年度も各クラスの委員にならなからた方全てが、あいさら当番を担
当していただく事となっております:お忙しいところ恐縮ですが、皆様お誘い合わせ
の上ご参加下さしヽますょう宣しくお願い申し上げます6

記

日  時  11月 5曰 く月)～ 9日 (金) 各自午前8時～
(終了は午前8時半の予0

集合場所  本校2階玄関●ビ■ 名札をお持ち下さい

担  当  2年生保護者 (委員となられていない方全員)

<各 日担当クラス>
11月 5日 (月 ) 2年 1組
11月 6日 (火) 2年 2澤量

11月 7日 aK) 2年 3斎且

11月 8日 (ラい 2年 1組 と 2組男子

11月 9日 (金) 2年 3組 と 2組女子

※ 時間厳守でお願い致します。

※ 担当日にご都合がうかない方は別日での参加をお願いします

参カロ日変更の連絡は不要です
※ 内容にらきましては、当日塩畑先生よりご説明があります

(第 3回あいきつ運動は2月 12(火)～16日 (」い 担当11年生保護者の予定)

あいさつの大切さをまずは親から手本を示して子どもたちに伝えましょう。

皆さんのご参加をお待ちしています !